
Urząd Gminy Włodowice 07.05.2024 11:49:59

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/151

UCHWAŁA NR 168/ XXI/05 - w sprawie zmiany budżetu Gminy Włodowice na
2005 r

UCHWAŁA NR 168/ XXI/05
Rady Gminy we Włodowicach
z dnia 18.02.2005r.

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Włodowice na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”, „e” oraz pkt. 10 art. 41 ust. 1, art. 42, art. 51, 57, 58 ustawy z
dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 19, 21, 22 ust. 4, 109,
110, 111, 112, 113, 114. 116 ust. 3 i 4, 117, 118 , 124 ust. 1,2 i 3, 128 ust. 1-3, art. 130, 131, 134 ust. 3 i 4 ustawy z
dnia 26.11.1998r o finansach publicznych /Dz. U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zm./ oraz art. 400 ust. 1, art. 401 ust.
1, art.403, 405, 406 ustawy z dnia 27.04.2001r Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z 2001r z późn. zm./

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2005r. w niżej wymienionych działach o kwotę 218798

Dz. Rozdz. § zwiększenia zmniejszenia
W tym:
852 Opieka społeczna 10 000
85219 ośrodki pomocy społecznej 10 000
§2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów, wg przychodów z innych
źródeł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostkach nie posiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich przeznaczeniem
75621 Udziały Gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9371
0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 9371

758 Różne wydatki 68644
75801 część

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 783
01010

§ 2

1. Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy na 2005r. o kwotę 931278 zł. i dokonać przesunięć między działami
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. dokonać zmiany § 2 ust. 1 pkt. 2 i 4 załącznika nr 3 i 4 do uchwały budżetowej nr 153/XX/2004 z dnia 29.12.2004
zgodnie z załącznikami 2 i 3 do niniejszej uchwały
3. Ustala się plan wydatków budżetowych gminy po zmianach wymienionych w pkt. 1 na kwotę 8892535 zł.

§ 3

„§ 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie”

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/151


Urząd Gminy Włodowice 07.05.2024 11:49:59

1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu gminy na kwotę po zmianach (per.
saldo) 1449152 zł.
2. Przychody i rozchody budżetu gminy na 2005r. stanowią kwotę (per saldo) po zmianach 1449152 zł.
3. Podział przychodów i rozchodów budżetu Gminy przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4

Pozostałe § uchwały Rady Gminy Nr 153/XX/04 z dnia 29.12.2004 podejmie bez zmian

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy
/-/ Ryszard Biały


